
 
 

УКРАЇНА 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                                                                   
 

Н А К А З 
 

13.10.2017 р.                                                      Дунаївці                                                    № 386 - н 

 

 

Про початок та тривалість опалювального  

періоду осінньо-зимового сезону 2017/2018 н.р. 

в навчальних  закладах  

 

На виконання Розпорядження Дунаєвецької міської ради №330/2017-р від 13.10.2017 року, 

відповідно до додатку 2 «Правил надання послуг централізованого опалювання, постачання 

холодної та гарячої води і водовідведення (Постанова КМУ № 630 від 21.07.2005р.) та з 

пониженням середньодобової температури до + 8о С протягом трьох діб  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Рекомендувати керівникам загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних 

закладів: 

1.1. Розпочати опалювальний період осінньо-зимового сезону 2017/2018 року в освітніх 

закладах з 15 жовтня 2017 року та забезпечити його стабільне проходження. 

1.2. У разі зниження температури повітря керуватися рекомендаціями щодо порядку дій 

під час несприятливих погодних умов. 

1.3. Забезпечити проведення комплексу робіт щодо підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж комунікацій, а також необхідного температурного режиму у 

навчальних закладах дотримуючись економного використання енергоносіїв. 

1.4. Посилити контроль за дотриманням вимог техніки безпеки та охорони праці. 

1.5. Під час проведення опалювального періоду здійснювати заходи щодо економного 

споживання теплової енергії у вечірній час та вихідні дні. Призначити відповідальних осіб за 

виконання даних заходів. 

 

2. Встановити тривалість опалювального періоду до 15 квітня 2018 року ( в залежності 

від погодних умов). 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника групи 

централізованого  забезпечення  закладів освіти Срюбка О.О. 

 

 

 

Начальник управління                                              В.Колісник 

 

 

 
З наказом ознайомлений :                                             О. Срюбко 


